
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via G. Marconi snc – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498  – e-mail: centrale@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 10.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CDA 

n° 01 del 02/01/2025 
 

 OGGETTO: Proroga efficacia Determina n. 06 del 13/04/2022. 

 

 VISTO lo Statuto Consortile; 

 VISTA 

la delibera del C.d.A. n. 198 del 06/08/2024 con la quale lo scrivente è stato nominato   

Presidente e Legale Rappresentante del Consorzio; 

ATTESO  
Che, con Determina del Presidente del C.d.A. n. 06 del 13/04/2022 sono stati affidati gli 
incarichi di Responsabile e Vice responsabile della Centrale Unica di Committenza 
rispettivamente ai Sigg: Arch Cotruzzolà Giuseppe Responsabile, Geom Alibrando Antonio 
Vice Responsabile. 
CONSIDERATO 
Che la predetta Determina Presidenziale, ha formato oggetto di proroga sino alla data del 
31/12/2024; 
Che la Centrale Unica di Committenza non può svolgere le proprie funzioni senza 
l’individuazione dei predetti ruoli; 
Che l’Arch. Cotruzzolà Giuseppe, dipendente del Comune di Milazzo, svolge presso il 
Consorzio la propria attività lavorativa per 12 ore settimanali nell’ambito dell’Istituto dello 
“scavalco in eccedenza”, e che tale attività, presso il Consorzio, è stata rinnovata sino al 
31/12/2025 con delibera del C.d.A. n. 202 del 11/12/2024 

D E T E R M I N A 

  Per le motivazioni esposte in premessa  e qui integralmente richiamate: 

• Di  prorogare sino al 30/06/2025 la validità della Determina del Presidente n. 06 del 
13/04/2022 di affidamento degli incarichi di Responsabile e Vice Responsabile della 
Centrale Unica di Committenza in tutte le sue parti, specificando altresì che le funzioni del 
Vice Responsabile si esplicheranno in tutti i casi di non presenza sul luogo di lavoro o 
impedimento del Responsabile. Pertanto, sino alla predetta data il ruolo di Responsabile 
della C.U.C. resta affidato all’Arch. Cotruzzolà Giuseppe, mentre, quello di Vice 
Responsabile al Geom. Alibrando Antonio che eserciteranno i rispettivi ruoli per come 
specificato nella Determina del Presidente n. 06 del 13/04/2022. 

 
Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 

(Geom. Campo Antonino)  

mailto:centrale@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo@pec.it

